ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 003 AO EDITAL N° 011/2017 - PROEC
BOLSA CULTURA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento às disposições do Edital n.º 011/2017 – PROEC, torna público o resultado preliminar
do processo seletivo.
Projeto: TEATRO DIDÁTICO: LINGUAGEM CÊNICA EM EDUCAÇÃO
N.º Candidato(a) Pontuação do Currículo Pontuação da Entrevista
1. Maria Cleitiane O. Lenadro 3,25 9,25
2. Ana Paula Pereira da Silva 2,25 9,12

Projeto: ARTES PLASITICAS NO CAMPUS COM A COMUNIDADE: PINTANDO E TRANSFORMANDO
REALIDADES
N.º Candidato(a) Pontuação do Currículo Pontuação da Entrevista
1. Marli Aparecida dos Santos 7,00 10,00

Projeto: ARTE EM CENA: OFICINAS DE PRODUÇÃO ARTISTICA E DE PEÇA DE TEATRO EM CÁCERES
N.º Candidato(a) Pontuação do Currículo Pontuação da Entrevista
1. Talita Gomes de Oliveira 5,00 10,00

Projeto: BANDA UNIVERSITÁRIA: VOZES QUE CANTAM E ENCANTAM
N.º Candidato(a) Pontuação do Currículo Pontuação da Entrevista
1. Valdir Aparecido da Silva 4,75 8,50

Projeto: LUZ, CÂMERA, FORM(AÇÃO)-CINEMA ALTERNATIVO EM TANGARÁ DA SERRA
N.º Candidato(a) Pontuação do Currículo Pontuação da Entrevista
1. Eduardo Fonseca de Souza 5,00 9,22
2. Natália Marques da Silva 0 8,37

Projeto: ATELIE ESCOLA: ARTES PLÁSTICASl”
N.º Candidato(a) Pontuação do Currículo Pontuação da Entrevista
1. Benedito Amaro Dias 6,75 9,75

Projeto: NÓDOA NO BRIM II
N.º Candidato(a) Pontuação do Currículo Pontuação da Entrevista
1. Maria Madalena S. Dias 9,00 10,00

Projeto: MUSEU DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO, ARQUEOLÓGICO, ETNOCULTURAL E ARTÍSTICO DO VALE
DO ARINO
N.º Candidato(a) Pontuação do Currículo Pontuação da Entrevista
1. Cláudio Márcio Barbosa de Siqueira 6,00 8,30

Os recursos contra o resultado preliminar poderão ser interpostos até o dia 31 de Julho

de 2017.
Cáceres-MT, 31 de Julho de 2017.

Prof. Dr. Anderson Marques Amaral

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA
PORTARIA Nº 216/2017 - UNEMAT